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Liga Szkół i Klubów Śląskich 2012
IV edycja 16.04.2025

Konkurencja 34 Mieszane, 8 x 50m dowolny 13 lat
16.04.2025 - 10:00 Lista zgłoszeń

Czas Dł. Data

1 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 3:59.61
2 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 4:10.77
3 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4:16.58
4 UKS Aquatica Pawłowice 1 UKS Aquatica Pawłowice 4:21.08
5 Uks "Salmo Żory" 1 Uks "Salmo Żory" 4:22.64
6 UKP UKP ,,Ruda Śląska'' NT
7 UKS UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
8 UKS UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
9 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT

Konkurencja 35 Dziewcząt, 50m dowolny 13 lat
16.04.2025 - 10:10 Lista zgłoszeń

Rok ur. Czas Dł. Data

1 BARTNICZAK Julia 12 MOSM Tychy 29.41 25m 20.12.2024
2 CYMERMAN Lena 12 KS Górnik Radlin 29.70 25m 22.03.2025
3 LASOK Wiktoria 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 29.78 25m 18.04.2024
4 SKUBISZ Liliana 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 29.91 25m 18.04.2024
5 SAJ Amelia 12 KP H2O Jastrzębie-Zdrój 29.92 25m 08.03.2025
6 KRAKOWIAN Anna 12 UKS ORKA Częstochowa 30.14 25m 08.03.2025
7 CYBULSKA Lena 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 30.63 25m 08.02.2025
8 KLIMEK Klaudia 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 30.70 25m 07.12.2024
9 JEDLICKA Anastazja 12 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 30.74 25m 08.02.2025

10 JAKUBIEC Emilia 12 Ognisko TKKF Szczygłowice 30.74 25m 22.03.2025
11 ULANIUK Ewa 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 30.83 25m 08.02.2025
12 ŻŁOBIŃSKA Alicja 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 30.88 25m 24.02.2024
13 KOŁODZIEJ Hanna 12 MOSM Tychy 31.18 25m 08.02.2025
14 JASTRZEMBSKA Aneta 12 UKS Aqua Team Mikołów 31.33 25m 22.03.2024
15 MIKULSKA Iga 12 Uks "Salmo Żory" 31.57 25m 26.10.2024
16 GASTOŁ Nadia 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 31.57 25m 08.02.2025
17 DOLECKA Maria 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 31.85 25m 29.03.2025
18 JASIELSKA Emilia 12 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 31.95 25m 08.03.2025
19 NOWAK Kaja 12 Ognisko TKKF Szczygłowice 32.09 25m 22.03.2025
20 KUSZ Zuzanna 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 32.12 25m 18.04.2024
21 GRABOWSKA Iga 12 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 32.18 25m 12.04.2025
22 FILAPEK Maja 12 UKS Aquatica Pawłowice 32.31 25m 12.04.2025
23 MIESZCZANIN Martyna 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 32.36 25m 06.10.2024
24 KOSZ Anna 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 32.40 25m 08.02.2025
25 PUCHARSKA Maja 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 32.46 25m 25.04.2025
26 BARAN Zuzanna 12 KP ,,Sukces'' Chorzów 32.90 25m 08.02.2025
27 CZOCHARA Lena 12 MOSM Tychy 33.45 25m 29.03.2025
28 KRYTA Hanna 12 MKS MOS Katowice 33.62 25m 12.04.2025
29 TANASEVYCH Daryna 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 33.64 25m 11.11.2024
30 GAJDA Aurelia 12 UKP ,,Ruda Śląska'' 33.66 25m 30.03.2025
31 WOJTYCZKA Martyna 12 UKS Aqua Team Mikołów 33.77 25m 23.03.2024
32 MAGA Martyna 12 "Sikret" Gliwice 33.87 25m 12.04.2025
33 AUGUSTYN Małgorzata 12 MOSM Tychy 34.04 25m 18.04.2024
34 SOJKA Hanna 12 MOSM Tychy 34.27 25m 11.11.2024
35 PRZYBUŁEK Nadia 12 KP H2O Jastrzębie-Zdrój 34.29 25m 08.03.2025
36 STAWICKA Martyna 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 34.42 25m 08.02.2025
37 KACZMARSKA Marina 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 34.55 25m 17.10.2024
38 MIERZEJEWSKA Zuzanna 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 34.60 25m 08.02.2025
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Liga Szkół i Klubów Śląskich 2012
IV edycja 16.04.2025

Konkurencja 35, Dziewcząt, 50m dowolny

39 TOMCZYK Julia 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 34.69 25m 25.04.2025
40 SMOTER Jagoda 12 MKP Zabrze 34.84 25m 01.12.2024
41 GRABIEC Milena 12 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 34.86 25m 12.04.2025
42 ŚWIĘTEK Laura 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 35.09 25m 07.12.2024
43 BOJDA Zofia 12 UKS Aquatica Pawłowice 35.12 25m 12.04.2025
44 KOREK Hanna 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 35.33 25m 18.04.2024
45 NAWROCKA Natasza 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 35.35 25m 11.11.2024
46 MAZURKIEWICZ Blanka 12 UKS "Dwójeczka" Częstochowa 35.40 25m 27.10.2024
47 LIEBCHEN Dominika 12 Uks "Salmo Żory" 35.47 25m 18.04.2024
48 KĘDZIERSKA Kornelia 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 35.53 25m 18.04.2024
49 LOSKA Zuzanna 12 MOSM Tychy 35.63 25m 18.04.2024
50 KĄDZIOŁA Olga 12 MOSM Tychy 35.80 25m 18.04.2024
51 BODUSZ Agata 12 MKP Zabrze 35.92 25m 01.12.2024
52 DWORAK Lilianna 12 UKS Aquatica Pawłowice 36.03 25m 12.04.2025
53 ROMANIUK Antonina 12 MKP Zabrze 36.06 25m 18.04.2024
54 GRUDZIEŃ Blanka 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 36.09 25m 21.09.2024
55 MOŚKO Lena 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 36.34 25m 06.10.2024
56 MOROŃ Nadia 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 36.36 25m 18.04.2024
57 KASTARYNDA Ligia 12 Uks "Salmo Żory" 36.52 25m 26.10.2024
58 STACHOŃ Karolina 12 MOSM Tychy 36.69 25m 12.10.2024
59 CHODUN Kinga 12 UKS Aquatica Pawłowice 36.71 25m 23.03.2024
60 IWANICKA Julia 12 MKP Zabrze 36.73 25m 01.12.2024
61 BIAŁOSKÓRSKA Klara 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 36.74 25m 18.04.2024
62 WILCZEK Eliza 12 UKS Aqua Team Mikołów 36.74 25m 19.05.2024
63 CZABAŃSKA Natalia 12 "Sikret" Gliwice 36.78 25m 17.10.2024
64 KRZYKAŁA Maja 12 KS Piątka Chorzów 36.79 25m 18.04.2024
65 SADOWSKA Lena 12 "Sikret" Gliwice 36.85 25m 14.11.2024
66 GAMZA Dominika 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 37.18 25m 18.04.2024
67 KOZIEŁ Maja 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 37.46 25m 18.04.2024
68 ADAMCZYK Antonina 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 37.50 25m 18.04.2024
69 JASTRZĘBSKA Aleksandra 12 Uks "Salmo Żory" 37.51 25m 18.04.2024
70 MILICZEK Aleksandra 12 KS Piątka Chorzów 37.71 25m 21.09.2024
71 UMIŃSKA Aleksandra 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 37.75 25m 18.04.2024
72 SŁOWIŃSKA Julia 12 UKS Aquatica Pawłowice 37.76 25m 18.04.2024
73 WILCZEK Alicja 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 37.80 25m 18.04.2024
74 NOWAK Zofia 12 MOSM Tychy 38.50 25m 18.04.2024
75 MALINOWSKA Lena 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 38.92 25m 18.04.2024
76 KUTRZEBA Emilia 12 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 39.17 25m 29.03.2025
77 JEŻAK Natalia 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 39.22 25m 18.04.2024
78 LIS Julia 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 39.53 25m 18.04.2024
79 PEKLICZ Milena 12 UKP ,,Ruda Śląska'' 40.12 25m 18.04.2024
80 SZOT Monika 12 UKP ,,Ruda Śląska'' 40.62 25m 18.04.2024
81 GOLF Aleksandra 12 KS Piątka Chorzów 41.37 25m 01.12.2024
82 TYSZKIEWICZ Wiktoria 12 MKP Zabrze 42.52 25m 01.12.2024
83 MOHR Milagros 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 42.98 25m 18.04.2024
84 OGRODNIK Hanna 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 43.26 25m 18.04.2024
85 MALCHAREK Karina 12 Uks "Salmo Żory" 43.28 25m 18.04.2024
86 PAWLAS Tatiana 12 Uks "Salmo Żory" 43.40 25m 18.04.2024
87 REJDAK Matylda 12 MKP Zabrze 45.54 25m 01.12.2024
88 FASKA Alicja 12 UKP ,,Ruda Śląska'' 45.59 25m 06.10.2024
89 KLONEK Lena 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
90 KALIŃSKA Julita 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
91 OLEŚ Julia 12 KS Górnik Radlin NT
92 GŁADYSZ Nadia 12 MKP Zabrze NT
93 SVANCAR Alicja 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
94 ROSIEK Julia 12 MOSM Tychy NT
95 SZTABA Amelia 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
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Liga Szkół i Klubów Śląskich 2012
IV edycja 16.04.2025

Konkurencja 36 Chłopców, 50m dowolny 13 lat
16.04.2025 - 10:30 Lista zgłoszeń

Rok ur. Czas Dł. Data

1 DZIEŻA Antoni 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 26.79 25m 08.02.2025
2 STELMASZEK Karol 12 KS Górnik Radlin 27.90 25m 22.03.2025
3 BIELIŃSKI Oskar 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 28.09 25m 11.11.2024
4 STUCHLIK Kacper 12 UKS Aquatica Pawłowice 28.74 25m 12.04.2025
5 KRAKOWSKI Mateusz 12 UKS ORKA Częstochowa 28.88 25m 12.04.2025
6 WANIK Michał 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 28.97 25m 08.02.2025
7 KOPANIECKI Aleksander 12 Akademia Sms Racibórz 29.26 25m 08.03.2025
8 MATUSZCZYK Mateusz 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 29.28 25m 11.11.2024
9 KARBOWSKI Nikodem 12 MOSM Tychy 29.39 25m 29.03.2025

10 BASZYŃSKI Jakub 12 UKP ,,Ruda Śląska'' 29.67 25m 08.02.2025
11 BOCHENEK Olaf 12 MKS MOS Katowice 29.70 25m 12.04.2025
12 NIEMIEC Aleksander 12 MOSM Tychy 29.80 25m 29.03.2025
13 BEDNARZ Tymon 12 UKS ORKA Częstochowa 30.96 25m 15.03.2025
14 KAPKA Mikołaj 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 30.99 25m 24.02.2024
15 KRZEMIEŃ Igor 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 31.00 25m 06.10.2024
16 ZAJĄC Konrad 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 31.24 25m 17.10.2024
17 NOWAK Michał 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 31.32 25m 18.04.2024
18 URBAS Mateusz 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 31.38 25m 21.09.2024
19 STAŚKO Maksymilian 12 KS Victoria Zawiercie 31.39 25m 15.03.2025
20 CZAPLA Aleks 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 31.85 25m 07.12.2024
21 LANG Igor 12 UKS Aquatica Pawłowice 32.14 25m 12.04.2025
22 BARAN Radosław 12 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 32.30 25m 11.11.2024
23 GOLEC Jan 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 32.57 25m 27.10.2024
24 MARUT-WASZKIEWICZ Ryszard12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 32.81 25m 18.04.2024
25 PĄCHALSKI Szymon 12 KS Piątka Chorzów 32.94 25m 01.12.2024
26 GANZEL Wojciech 12 UKS Aquatica Pawłowice 32.95 25m 07.12.2024
27 SKRZYPIEC Tobiasz 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 33.07 25m 07.12.2024
28 POPŁAWSKI Fabian 12 KP H2O Jastrzębie-Zdrój 33.56 25m 22.03.2025
29 MAŃKA Borys 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 33.72 25m 17.10.2024
30 KATANA Filip 12 MKP Zabrze 33.79 25m 01.12.2024
31 KLYSZCZ Bartosz 12 MKP Zabrze 34.05 25m 14.04.2024
32 DZIEDZIOCH Jakub 12 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 34.07 25m 12.04.2025
33 WILK Oliwier 12 MKS MOS Katowice 34.15 25m 12.04.2025
34 WESOŁOWSKI Samuel 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 34.37 25m 18.04.2024
35 WOŹNIK Kamil 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 34.44 25m 07.12.2024
36 KRZEMIŃSKI Adrian 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 34.50 25m 18.04.2024
37 WESOŁOWSKI Jakub 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 34.81 25m 29.03.2025
38 SERWIN Rafał 12 "Sikret" Gliwice 34.94 25m 18.04.2024
39 GWORYS Alan 12 KS Górnik Radlin 35.17 25m 26.10.2024
40 PIKUŁA Franciszek 12 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 35.19 25m 29.03.2025
41 ŚLEDŹ Mateusz 12 Uks "Salmo Żory" 35.52 25m 18.04.2024
42 MŁYNEK Dawid 12 Uks "Salmo Żory" 35.61 25m 26.10.2024
43 DUDEK Franciszek 12 MKS MOS Katowice 35.86 25m 26.10.2024
44 STUCHLIK Karol 12 UKS Aquatica Pawłowice 35.93 25m 12.04.2025
45 ŻEBROWSKI Szymon 12 MKP Zabrze 36.34 25m 18.04.2024
46 GŁĄB Henryk 12 KS Piątka Chorzów 36.43 25m 18.04.2024
47 BIAŁAS Witold 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 36.45 25m 18.04.2024
48 CIEŚLAR Mikołaj 12 "Sikret" Gliwice 36.49 25m 18.04.2024
49 BOMBA Mateusz 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 36.77 25m 18.04.2024
50 MAJKA Tadeusz 12 UKS Aquatica Pawłowice 36.98 25m 12.04.2025
51 ŚWIERCZKOWSKI Michał 12 MKP Zabrze 37.18 25m 18.04.2024
52 WIECZOREK Artur 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 37.20 25m 18.04.2024
53 TLOŁKA Kajetan 12 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 37.43 25m 18.04.2024
54 JANKOWICZ Leon 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 37.76 25m 06.10.2024
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IV edycja 16.04.2025

Konkurencja 36, Chłopców, 50m dowolny

55 ROK Kamil 12 KS Górnik Radlin 38.29 25m 13.04.2024
56 KILIAN Szymon 12 MOSM Tychy 38.83 25m 12.10.2024
57 ŚLEZIAK Antoni 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 38.92 25m 18.04.2024
58 RECLIK Konrad 12 UKS Aquatica Pawłowice 39.32 25m 18.04.2024
59 KUKLEWICZ Jakub 12 MKP Zabrze 39.55 25m 01.12.2024
60 TREMBACZOWSKI Tomasz 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 39.79 25m 06.10.2024
61 BRAMOWSKI Dominik 12 UKP ,,Ruda Śląska'' 39.91 25m 18.04.2024
62 SZPITALNY Eryk 12 Uks "Salmo Żory" 39.98 25m 26.10.2024
63 JANISZEWSKI Jan 12 MKP Zabrze 40.45 25m 18.04.2024
64 MATYSIEWICZ Szymon 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 41.14 25m 18.04.2024
65 STACHAL Artur 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 41.21 25m 18.04.2024
66 MICHALEC Piotr 12 KS Piątka Chorzów 42.44 25m 21.09.2024
67 GRYNTKIEWICZ Mikołaj 12 Uks "Salmo Żory" 42.65 25m 26.10.2024
68 TABOR Kacper 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 42.84 25m 18.04.2024
69 KAWULOK Michał 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 43.28 25m 07.12.2024
70 PRENETA Stanisław 12 MKP Zabrze 43.69 25m 01.12.2024
71 ALPIŃSKI Oskar 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 45.45 25m 06.10.2024
72 TRZEWICZEK Łukasz 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 46.47 25m 18.04.2024
73 MAMCZURA Michał 12 UKP ,,Ruda Śląska'' 50.82 25m 18.04.2024
74 MARKOWICZ Jakub 12 "Sikret" Gliwice NT
75 ZDANSKI Aleksander 12 "Sikret" Gliwice NT
76 WDOWIAK Jakub 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
77 PERDIJIĆ Antoni 12 KS Piątka Chorzów NT
78 SOBOTA Wojciech 12 KS Piątka Chorzów NT
79 FIGAS Tymon 12 MKP Zabrze NT
80 ŻEBROWSKI Tymon 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
81 LEDWOŃ Igor 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
82 PRAŻUCH Filip 12 UKP ,,Ruda Śląska'' NT
83 RABIKOWSKI Marcel 12 UKP ,,Ruda Śląska'' NT
84 CHŁOPAŚ Krzysztof 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
85 KOWOL Robert 12 UKS ,,Aligator'' Gorzyce NT
86 MACIEJCZYK Wojciech 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
87 WASZKUĆ Bartek 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
88 KUCHARSKI Czesław 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT

Konkurencja 37 Dziewcząt, 50m grzbietowy 13 lat
16.04.2025 - 10:49 Lista zgłoszeń

Rok ur. Czas Dł. Data

1 ŻŁOBIŃSKA Alicja 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 32.84 25m 05.02.2025
2 JEDLICKA Anastazja 12 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 34.51 25m 08.02.2025
3 OGOS Patrycja 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 34.64 25m 12.04.2025
4 CYMERMAN Lena 12 KS Górnik Radlin 34.89 25m 12.04.2025
5 ADAMIOK Martyna 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 35.31 25m 05.02.2025
6 RĄCZKA Aleksandra 12 UKS Aquatica Pawłowice 35.60 25m 12.04.2025
7 KOŁODZIEJ Hanna 12 MOSM Tychy 35.80 25m 12.04.2025
8 JASTRZĘBSKA Aleksandra 12 Uks "Salmo Żory" 35.92 25m 05.02.2025
9 SZYMANEK Maja 12 UKS ORKA Częstochowa 36.26 25m 12.04.2025

10 BECZEK Zuzanna 12 KP H2O Jastrzębie-Zdrój 36.56 25m 08.03.2025
11 KLIMEK Klaudia 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 36.64 25m 07.12.2024
12 CIELNIASZEK Natasza 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 36.66 25m 11.11.2024
13 FILAPEK Maja 12 UKS Aquatica Pawłowice 36.83 25m 12.04.2025
14 JAKUBIEC Emilia 12 Ognisko TKKF Szczygłowice 37.29 25m 26.10.2024
15 TANASEVYCH Daryna 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 37.69 25m 11.11.2024
16 MIESZCZANIN Martyna 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 37.75 25m 20.10.2024
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17 BRYSZ Emilia 12 UKS Aqua Team Mikołów 38.00 25m 21.03.2024
18 CHODUN Kinga 12 UKS Aquatica Pawłowice 38.58 25m 08.03.2025
19 HANUS Emilia 12 UKS Aquatica Pawłowice 38.69 25m 12.04.2025
20 DOLECKA Maria 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 38.72 25m 30.03.2025
21 KĘDZIERSKA Kornelia 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 38.97 25m 05.02.2025
22 KRYTA Hanna 12 MKS MOS Katowice 39.12 25m 12.04.2025
23 GRUDZIEŃ Blanka 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 39.16 25m 24.04.2025
24 SOJKA Hanna 12 MOSM Tychy 39.42 25m 18.04.2024
25 IWANICKA Julia 12 MKP Zabrze 39.84 25m 01.12.2024
26 CZECZÓTKA Matylda 12 UKS Aquatica Pawłowice 39.97 25m 12.04.2025
27 PRZYBUŁEK Nadia 12 KP H2O Jastrzębie-Zdrój 40.49 25m 12.04.2025
28 NOWAK Kaja 12 Ognisko TKKF Szczygłowice 40.61 25m 08.02.2025
29 BODUSZ Agata 12 MKP Zabrze 41.55 25m 22.02.2024
30 GAMZA Dominika 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 41.57 25m 18.04.2024
31 CYGANEK Ewa 12 Ognisko TKKF Szczygłowice 41.78 25m 01.12.2024
32 WILCZEK Eliza 12 UKS Aqua Team Mikołów 41.84 25m 23.03.2024
33 LOSKA Zuzanna 12 MOSM Tychy 42.22 25m 13.10.2024
34 BYSTRY Ewelina 12 MKS MOS Katowice 42.28 25m 12.04.2025
35 KOZIEŁ Maja 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 42.55 25m 18.04.2024
36 SADOWSKA Lena 12 "Sikret" Gliwice 43.22 25m 28.09.2024
37 KOSZ Anna 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 43.37 25m 11.11.2024
38 CZABAŃSKA Natalia 12 "Sikret" Gliwice 43.40 25m 22.02.2024
39 KUBIAK Zuzanna 12 MOSM Tychy 43.59 25m 24.02.2024
40 ROMANIUK Antonina 12 MKP Zabrze 43.61 25m 18.04.2024
41 KASTARYNDA Ligia 12 Uks "Salmo Żory" 43.87 25m 18.04.2024
42 MOROŃ Nadia 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 44.03 25m 18.04.2024
43 FLAK Marcelina 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 44.14 25m 18.04.2024
44 BIAŁOSKÓRSKA Klara 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 44.38 25m 06.10.2024
45 DWORAK Lilianna 12 UKS Aquatica Pawłowice 44.64 25m 12.04.2025
46 JEŻAK Natalia 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 45.66 25m 18.04.2024
47 MITER Milena 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 46.55 25m 11.11.2024
48 UMIŃSKA Aleksandra 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 46.58 25m 18.04.2024
49 STAWICKA Martyna 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 47.97 25m 18.04.2024
50 GRABOWSKA Iga 12 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 48.10 25m 26.10.2024
51 SZOT Monika 12 UKP ,,Ruda Śląska'' 52.04 25m 18.04.2024
52 ADAMCZYK Antonina 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
53 GROMADA Urszula 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
54 ROSIEK Julia 12 MOSM Tychy NT
55 FASKA Alicja 12 UKP ,,Ruda Śląska'' NT
56 JASIELSKA Emilia 12 UKS ,,Aligator'' Gorzyce NT
57 CYBULSKA Lena 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
58 SZTABA Amelia 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
59 JASTRZEMBSKA Aneta 12 UKS Aqua Team Mikołów NT
60 LASOK Wiktoria 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
61 KARKOWSKA Julia 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
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Liga Szkół i Klubów Śląskich 2012
IV edycja 16.04.2025

Konkurencja 38 Chłopców, 50m grzbietowy 13 lat
16.04.2025 - 11:05 Lista zgłoszeń

Rok ur. Czas Dł. Data

1 BIELIŃSKI Oskar 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 31.91 25m 05.02.2025
2 KAPKA Mikołaj 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 33.43 25m 24.04.2025
3 CAPIGA Maciej 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 33.49 25m 11.11.2024
4 KRAKOWSKI Mateusz 12 UKS ORKA Częstochowa 33.92 25m 10.11.2024
5 BASZYŃSKI Jakub 12 UKP ,,Ruda Śląska'' 35.29 25m 01.12.2024
6 FISZER Filip 12 KS Górnik Radlin 36.13 25m 05.02.2025
7 NIEMIEC Aleksander 12 MOSM Tychy 36.16 25m 07.12.2024
8 PERDIJIĆ Antoni 12 KS Piątka Chorzów 36.46 25m 01.12.2024
9 GOLEC Jan 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 37.00 25m 05.02.2025

10 BIAŁAS Witold 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 37.08 25m 05.02.2025
11 GRUDZIEŃ Jakub 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 37.27 25m 18.04.2024
12 STELMASZEK Karol 12 KS Górnik Radlin 38.29 25m 18.04.2024
13 ŚLEDŹ Mateusz 12 Uks "Salmo Żory" 38.59 25m 05.02.2025
14 NOWAK Michał 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 38.85 25m 18.04.2024
15 URBAS Mateusz 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 39.61 25m 18.04.2024
16 GWORYS Alan 12 KS Górnik Radlin 39.84 25m 26.10.2024
17 JANKOWICZ Leon 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 40.35 25m 22.02.2024
18 WOŹNIK Kamil 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 40.53 25m 07.12.2024
19 GANZEL Wojciech 12 UKS Aquatica Pawłowice 41.12 25m 18.04.2024
20 WESOŁOWSKI Samuel 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 41.55 25m 18.04.2024
21 MŁYNEK Dawid 12 Uks "Salmo Żory" 42.49 25m 26.10.2024
22 DUDEK Franciszek 12 MKS MOS Katowice 43.48 25m 26.10.2024
23 ROK Kamil 12 KS Górnik Radlin 44.04 25m 26.10.2024
24 SERWIN Rafał 12 "Sikret" Gliwice 44.54 25m 18.04.2024
25 SZPITALNY Eryk 12 Uks "Salmo Żory" 47.60 25m 26.10.2024
26 BOMBA Mateusz 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 47.71 25m 18.04.2024
27 RECLIK Konrad 12 UKS Aquatica Pawłowice 49.18 25m 18.04.2024
28 STACHAL Artur 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 50.65 25m 18.04.2024
29 MATYSIEWICZ Szymon 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 51.54 25m 18.04.2024
30 NAJBA Piotr 12 MKP Zabrze 51.58 25m 14.04.2024
31 MAMCZURA Michał 12 UKP ,,Ruda Śląska'' 52.45 25m 18.04.2024
32 BRAMOWSKI Dominik 12 UKP ,,Ruda Śląska'' 52.96 25m 18.04.2024
33 KAWULOK Michał 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 54.07 25m 07.12.2024
34 MICHALEC Piotr 12 KS Piątka Chorzów 54.72 25m 20.10.2024
35 TRZEWICZEK Łukasz 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 57.81 25m 18.04.2024
36 TABOR Kacper 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 58.73 25m 18.04.2024
37 WASZKUĆ Bartek 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:01.00 25m 06.10.2024
38 MARKOWICZ Jakub 12 "Sikret" Gliwice NT
39 CIEŚLAR Mikołaj 12 "Sikret" Gliwice NT
40 ZDANSKI Aleksander 12 "Sikret" Gliwice NT
41 DENKIEWICZ Józef 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
42 PIKUŁA Franciszek 12 KS ,,Górnik'' Sosnowiec NT
43 GŁĄB Henryk 12 KS Piątka Chorzów NT
44 BIDA Andrzej 12 MKP Zabrze NT
45 PRAŻUCH Filip 12 UKP ,,Ruda Śląska'' NT
46 RABIKOWSKI Marcel 12 UKP ,,Ruda Śląska'' NT
47 TLOŁKA Kajetan 12 UKS ,,Aligator'' Gorzyce NT
48 KOWOL Robert 12 UKS ,,Aligator'' Gorzyce NT
49 DUDEK Gabriel 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
50 SKRZYPIEC Tobiasz 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
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Liga Szkół i Klubów Śląskich 2012
IV edycja 16.04.2025

Konkurencja 39 Dziewcząt, 50m klasyczny 13 lat
16.04.2025 - 11:20 Lista zgłoszeń

Rok ur. Czas Dł. Data

1 BARTNICZAK Julia 12 MOSM Tychy 37.68 25m 11.11.2024
2 BECZEK Zuzanna 12 KP H2O Jastrzębie-Zdrój 37.93 25m 08.03.2025
3 KRAKOWIAN Anna 12 UKS ORKA Częstochowa 38.43 25m 08.02.2025
4 NAWROCKA Natasza 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 38.89 25m 08.02.2025
5 MORGAŁA Oliwia 12 KS Górnik Radlin 38.97 25m 09.11.2024
6 SOCHA Małgorzata 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 39.00 25m 18.04.2024
7 BRYSZ Emilia 12 UKS Aqua Team Mikołów 39.80 25m 23.11.2024
8 MAZURKIEWICZ Blanka 12 UKS "Dwójeczka" Częstochowa 39.86 25m 19.10.2024
9 BLUKACZ Pola 12 UKS ORKA Częstochowa 40.11 25m 16.06.2024

10 BARAN Zuzanna 12 KP ,,Sukces'' Chorzów 40.30 25m 08.02.2025
11 BYSTRY Ewelina 12 MKS MOS Katowice 40.36 25m 12.04.2025
12 DARŁAK Lena 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 41.16 25m 18.04.2024
13 GASTOŁ Nadia 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 41.26 25m 11.11.2024
14 KAZANECKA Karina 12 Uks "Salmo Żory" 41.46 25m 26.10.2024
15 PROCZ Dominika 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 41.83 25m 18.04.2024
16 KACZMARSKA Marina 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 41.86 25m 16.03.2024
17 GAJDA Aurelia 12 UKP ,,Ruda Śląska'' 41.91 25m 30.03.2025
18 BOJDA Zofia 12 UKS Aquatica Pawłowice 42.03 25m 12.04.2025
19 SKUBISZ Liliana 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 42.17 25m 11.11.2024
20 HANUS Emilia 12 UKS Aquatica Pawłowice 42.27 25m 12.04.2025
21 GROMADA Urszula 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 42.50 25m 18.04.2024
22 KĄDZIOŁA Olga 12 MOSM Tychy 42.78 25m 18.04.2024
23 GRABIEC Milena 12 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 43.49 25m 08.03.2025
24 MIERZEJEWSKA Zuzanna 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 43.79 25m 08.02.2025
25 NOWAK Zofia 12 MOSM Tychy 44.14 25m 18.04.2024
26 GAJDA Laura 12 Uks "Salmo Żory" 44.25 25m 18.04.2024
27 CZECZÓTKA Matylda 12 UKS Aquatica Pawłowice 44.67 25m 20.04.2024
28 TOMCZYK Julia 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 44.77 25m 18.04.2024
29 KALIŃSKA Julita 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 45.04 25m 18.04.2024
30 WILCZEK Alicja 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 45.78 25m 18.04.2024
31 MOŚKO Lena 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 46.01 25m 18.04.2024
32 CYGANEK Ewa 12 Ognisko TKKF Szczygłowice 46.07 25m 09.11.2024
33 MALINOWSKA Lena 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 47.08 25m 18.04.2024
34 ZBYTNIEWSKA Maja 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 47.42 25m 09.03.2024
35 KUTRZEBA Emilia 12 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 47.46 25m 08.02.2025
36 STACHOŃ Karolina 12 MOSM Tychy 47.60 25m 11.11.2024
37 LIEBCHEN Dominika 12 Uks "Salmo Żory" 47.90 25m 18.04.2024
38 TYSZKIEWICZ Wiktoria 12 MKP Zabrze 48.04 25m 01.12.2024
39 MEJ Julia 12 Uks "Salmo Żory" 48.06 25m 18.04.2024
40 CZOCHARA Lena 12 MOSM Tychy 48.18 25m 18.04.2024
41 MITER Milena 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 48.88 25m 15.03.2025
42 ŚWIĘTEK Laura 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 49.16 25m 16.03.2024
43 SŁOWIŃSKA Julia 12 UKS Aquatica Pawłowice 49.74 25m 20.04.2024
44 OLEŚ Julia 12 KS Górnik Radlin 49.81 25m 13.04.2024
45 FLAK Marcelina 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 50.18 25m 18.04.2024
46 KUBIAK Zuzanna 12 MOSM Tychy 50.70 25m 13.10.2024
47 PAWLAS Tatiana 12 Uks "Salmo Żory" 51.43 25m 26.10.2024
48 KRZYKAŁA Maja 12 KS Piątka Chorzów 51.72 25m 18.04.2024
49 MAGA Martyna 12 "Sikret" Gliwice 52.42 25m 18.04.2024
50 GOLF Aleksandra 12 KS Piątka Chorzów 55.11 25m 01.12.2024
51 MOHR Milagros 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 57.98 25m 18.04.2024
52 MALCHAREK Karina 12 Uks "Salmo Żory" 1:04.70 25m 26.10.2024
53 KLONEK Lena 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
54 PUCHARSKA Maja 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
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Liga Szkół i Klubów Śląskich 2012
IV edycja 16.04.2025

Konkurencja 39, Dziewcząt, 50m klasyczny

55 MILICZEK Aleksandra 12 KS Piątka Chorzów NT
56 GŁADYSZ Nadia 12 MKP Zabrze NT
57 SVANCAR Alicja 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
58 PEKLICZ Milena 12 UKP ,,Ruda Śląska'' NT
59 LIS Julia 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
60 OGRODNIK Hanna 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
61 WOJTYCZKA Martyna 12 UKS Aqua Team Mikołów NT

Konkurencja 40 Chłopców, 50m klasyczny 13 lat
16.04.2025 - 11:36 Lista zgłoszeń

Rok ur. Czas Dł. Data

1 PORADZISZ Bruno 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 35.26 25m 08.02.2025
2 KARBOWSKI Nikodem 12 MOSM Tychy 35.93 25m 08.02.2025
3 GRUDZIEŃ Jakub 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 36.10 25m 08.02.2025
4 DUDEK Gabriel 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 36.76 25m 08.02.2025
5 STAŚKO Maksymilian 12 KS Victoria Zawiercie 37.85 25m 08.03.2025
6 KARP Jakub 12 Uks "Salmo Żory" 37.90 25m 12.04.2025
7 BARAN Radosław 12 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 37.92 25m 08.02.2025
8 WDOWIAK Jakub 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 38.20 25m 18.04.2024
9 BEDNARZ Tymon 12 UKS ORKA Częstochowa 38.46 25m 15.03.2025

10 WACH Filip 12 Uks "Salmo Żory" 38.56 25m 26.10.2024
11 MACIEJCZYK Wojciech 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 38.98 25m 18.04.2024
12 STUCHLIK Kacper 12 UKS Aquatica Pawłowice 39.36 25m 12.04.2025
13 LANG Igor 12 UKS Aquatica Pawłowice 39.87 25m 12.04.2025
14 DENKIEWICZ Józef 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 41.77 25m 18.04.2024
15 STUCHLIK Karol 12 UKS Aquatica Pawłowice 42.99 25m 12.04.2025
16 POPŁAWSKI Fabian 12 KP H2O Jastrzębie-Zdrój 43.29 25m 12.04.2025
17 PĄCHALSKI Szymon 12 KS Piątka Chorzów 43.52 25m 15.03.2025
18 WANIK Michał 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 44.35 25m 18.04.2024
19 KATANA Filip 12 MKP Zabrze 44.46 25m 01.12.2024
20 MAŃKA Borys 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 44.47 25m 06.10.2024
21 WILK Oliwier 12 MKS MOS Katowice 44.90 25m 12.04.2025
22 KUKLEWICZ Jakub 12 MKP Zabrze 46.20 25m 01.12.2024
23 BLAUMAN Antoni 12 Uks "Salmo Żory" 47.04 25m 18.04.2024
24 MAJKA Tadeusz 12 UKS Aquatica Pawłowice 48.33 25m 12.04.2025
25 WESOŁOWSKI Jakub 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 48.65 25m 06.10.2024
26 KILIAN Szymon 12 MOSM Tychy 48.70 25m 18.04.2024
27 DZIEDZIOCH Jakub 12 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 49.03 25m 26.10.2024
28 ŚLEZIAK Antoni 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 50.79 25m 18.04.2024
29 ALPIŃSKI Oskar 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 52.71 25m 06.10.2024
30 FIGAS Tymon 12 MKP Zabrze 53.88 25m 18.04.2024
31 GRYNTKIEWICZ Mikołaj 12 Uks "Salmo Żory" 57.87 25m 26.10.2024
32 FISZER Filip 12 KS Górnik Radlin NT
33 LEDWOŃ Igor 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
34 TREMBACZOWSKI Tomasz 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
35 CHŁOPAŚ Krzysztof 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
36 MARUT-WASZKIEWICZ Ryszard12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
37 WIECZOREK Artur 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
38 KUCHARSKI Czesław 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
39 KRZEMIŃSKI Adrian 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
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Liga Szkół i Klubów Śląskich 2012
IV edycja 16.04.2025

Konkurencja 41 Dziewcząt, 200m zmienny 13 lat
16.04.2025 - 11:46 Lista zgłoszeń

Rok ur. Czas Dł. Data

1 SOCHA Małgorzata 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:39.47 25m 25.04.2025
2 SAJ Amelia 12 KP H2O Jastrzębie-Zdrój 2:41.18 25m 18.04.2024
3 MORGAŁA Oliwia 12 KS Górnik Radlin 2:41.79 25m 22.03.2025
4 BLUKACZ Pola 12 UKS ORKA Częstochowa 2:42.31 25m 25.04.2025
5 KAZANECKA Karina 12 Uks "Salmo Żory" 2:44.44 25m 05.02.2025
6 CIELNIASZEK Natasza 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:47.13 25m 25.04.2025
7 DARŁAK Lena 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:47.45 25m 25.04.2025
8 OGOS Patrycja 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 2:48.02 25m 05.02.2025
9 ADAMIOK Martyna 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 2:48.08 25m 25.04.2025

10 KUSZ Zuzanna 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2:50.31 25m 25.04.2025
11 SZYMANEK Maja 12 UKS ORKA Częstochowa 2:52.82 25m 19.10.2024
12 MIKULSKA Iga 12 Uks "Salmo Żory" 2:55.66 25m 05.02.2025
13 ULANIUK Ewa 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 2:57.66 25m 25.04.2025
14 PROCZ Dominika 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 2:59.96 25m 25.04.2025
15 AUGUSTYN Małgorzata 12 MOSM Tychy 3:00.93 25m 25.04.2025
16 GAJDA Laura 12 Uks "Salmo Żory" 3:01.78 25m 25.04.2025
17 KARKOWSKA Julia 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 3:01.86 25m 25.04.2025
18 RĄCZKA Aleksandra 12 UKS Aquatica Pawłowice 3:03.11 25m 05.02.2025
19 MEJ Julia 12 Uks "Salmo Żory" 3:07.21 25m 25.04.2025
20 KOREK Hanna 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 3:09.92 25m 25.04.2025
21 ZBYTNIEWSKA Maja 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 3:20.64 25m 25.04.2025

Konkurencja 42 Chłopców, 200m zmienny 13 lat
16.04.2025 - 12:01 Lista zgłoszeń

Rok ur. Czas Dł. Data

1 DZIEŻA Antoni 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 2:25.84 25m 25.04.2025
2 CAPIGA Maciej 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:30.16 25m 25.04.2025
3 PORADZISZ Bruno 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:30.95 25m 29.11.2024
4 MATUSZCZYK Mateusz 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:33.00 25m 25.04.2025
5 ZAJĄC Konrad 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:33.51 25m 25.04.2025
6 KOPANIECKI Aleksander 12 Akademia Sms Racibórz 2:40.02 25m 22.03.2025
7 KRZEMIEŃ Igor 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 2:42.68 25m 25.04.2025
8 WACH Filip 12 Uks "Salmo Żory" 2:44.53 25m 05.02.2025
9 BOCHENEK Olaf 12 MKS MOS Katowice 2:48.41 25m 05.02.2025

10 ŻEBROWSKI Tymon 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:49.10 25m 29.11.2024
11 CZAPLA Aleks 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2:54.51 25m 05.02.2025
12 BLAUMAN Antoni 12 Uks "Salmo Żory" 3:04.70 25m 05.02.2025
13 KARP Jakub 12 Uks "Salmo Żory" 3:15.34 25m 22.02.2024

Konkurencja 43 Dziewcząt, 4 x 100m zmienny 13 lat
16.04.2025 - 12:12 Lista zgłoszeń

Czas Dł. Data

1 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4:57.93
2 Uks "Salmo Żory" 1 Uks "Salmo Żory" 5:16.27
3 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 5:32.56
4 MOSM Tychy 2 MOSM Tychy 5:35.69
5 UKS Aquatica Pawłowice 1 UKS Aquatica Pawłowice 5:42.99
6 Uks "Salmo Żory" 2 Uks "Salmo Żory" 6:11.02
7 UKS Aquatica Pawłowice 2 UKS Aquatica Pawłowice 6:31.26
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Liga Szkół i Klubów Śląskich 2012
IV edycja 16.04.2025

Konkurencja 43, Dziewcząt, 4 x 100m zmienny

8 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
9 MOSM Tychy 1 MOSM Tychy NT

10 UKS UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
11 UKS UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
12 UKS UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT

Konkurencja 44 Chłopców, 4 x 100m zmienny 13 lat
16.04.2025 - 12:33 Lista zgłoszeń

Czas Dł. Data

1 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4:35.75
2 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4:50.80
3 Uks "Salmo Żory" 1 Uks "Salmo Żory" 5:12.61
4 KS Górnik Radlin 1 KS Górnik Radlin 5:22.40
5 UKS Aquatica Pawłowice 1 UKS Aquatica Pawłowice 5:46.17
6 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 3CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
7 UKS UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
8 UKS UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
9 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT


